陶瓷正温度系数热敏电阻: PPL 系列
电信过载保护应用
兴勤电子工业股份有限公司                                     51                       www.thinking.com.tw    2022.03
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 满足RoHS要求
2. 径向引线型
3. 在电信领域的宽阻值范围:7Ω ~50Ω

@25℃
T(3A→
0.5A)
T(1A→
0.5A)
T(0.5A→
0.15A)
 Vmax
(Vac)
Imax(A)
Vw
(Vac)
UL/
cUL
TUV
PPL077R0□A0B5 7 150 130 400 0.4 3 25 250 2.5 250
PPL137R0□A0B5 7 180 170 540 3 20 90 250 3 250
PPL07100□A0B5 10 130 120 390 0.8 8.0  35 250 2.5 250
PPL09100□A0B5 10 140 130 390 0.8 8.0  35 250 3 250
PPL07180□A0B5 18 110 100 330 0.4 2.5 10 250 3 250
PPL09180□A0B5 18 110 100 330 0.4 2.5 10 250 3 250
PPL07250□A0B5 25 90 80 225 0.35 2.0  10 250 3 250
PPL09250□A0B5 25 75 70 225 0.35 2.0  10 250 3 250
PPL07390□A0B5 39 70 65 180 0.3 1.0  4.0  250 3 250
PPL09390□A0B5 39 70 65 180 0.3 1.0  4.0  250 3 250
PPL07500□A0C0 50 60 55 165 0.15 0.8 3.5 300 3 600
PPL09500□A0C0 50 65 60 165 0.15 0.8 3.5 300 3 650
陶瓷正温度系数热敏电阻: PPL 系列
电信过载保护应用
兴勤电子工业股份有限公司                                     54                       www.thinking.com.tw    2022.03